
Ādažu vidusskola 

2016./2017.  

ZPD tēmu izvēle – 10.a ( 26 skolēni)   

Skolotājs  Sekcija ZPD tēma   Skolēns (1-2 tēmā)  

V. Baltgaile  Latviešu valodniecība  Skolasbiedru personvārdu atbilstība dažādu avotu 
skaidrojumiem. 

 

V. Baltgaile  Latviešu literatūras 
zinātne un vēsture 

Komiskais .....  darbā. ( jaunākās literatūras autors 
un darbs) 

 

V. Baltgaile Latviešu valodniecība Skolasbiedru rokrakstu izpēte  
V. Baltgaile  Latviešu literatūras 

zinātne un vēsture 
Folkloras tēli K. Skujenieka dzejā  

A.Laizāne Ķīmija, RTU Degvielas sastāvs Latvijas DU stacijās  
A.Tretjakova Psiholoģija  Tēma tiek saskaņota   
S.Savicka  Mākslas zinātne Burtnīcu iesiešanas veidi + praktiski izveidot 3 

burtnīcas izmantojot dažādus iesiešanas veidus 
 

S.Savicka Inženierekonomikas un 
vadības fakultāte 

Pasažieru pārvadājumu organizēšana manā 
novadā/pilsētā. 

 

S.Savicka Materiālzinātnes un 
lietišķās ķīmijas fakultāte 

Tekstiliju izmantošanas jomas.   

 S.Savicka Mākslas zinātne Kāda mākslas stila/ tehnikas izpēte ( pēc 
vienošanās)   

 

A.Kļave  Psiholoģija Temperamentu tipi mūzikā + praktiski pētīt 1 
komponista daiļradi 

 

A.Kļave  Pedagoģija vai 
kultūrmantojums  

Mūzikas izglītība Latvijā   

L.Kalniņa   Cittautu valodniecība un 
ārzemju literatūras zinātne 
un vēsture 

Pēc vienošanās   

I.Mičule Matemātika  Pēc vienošanās  
J.Smirnova  Veselības zinātne Pēc vienošanās   
A.Jermacāne Bioloģija   Pēc vienošanās  
T.Kristholde  Socioloģija Ģimenes koks   
T.Kristholde  Cittautu valodniecība un 

ārzemju literatūras zinātne 
un vēsture 

Ko lasa mūsdienu pusaudži?  

L.Kuzņecovs  Veselības zinātne Pēc vienošanās   
L.Kuzņecovs Veselības zinātne Pēc vienošanās  
A.Krūze Kulturoloģija vai 

kultūrvēsturiskais 
mantojums  

Vācu kultūras pieminekļi Rīgā.  

A.Krūze Cittautu valodniecība un 
ārzemju literatūras zinātne 
un vēsture 

Mācību aplikācijas vācu valodas apguvē  

R.Pauls  Fizika  Pēc vienošanās   
V.Mika Informātika  3d modelēšanas iespējas tiešsaistē  
V.Mika  Veselības zinātne Kinezioloģiskie vingrinājumi  
V.Mika  Informātika, RTU  Vienplates dators- Arduino  
S.Skrīna   Latviešu valoda  Seno latviešu rakstu zīmes mūsdienās.  
P.Latsone Vēsture Vēsturiska tēma tiek saskaņota izvērtējot autora 

intereses  
 

M.Balode   Socioloģija Ādažu novada demogrāfiskie (iedzīvotāju) rādītāji 
un to salīdzinājums ar Latviju.  

 

M.Balode  Socioloģija Svārstmigrācijas plūsmas Ādažu novadā  
I.Laubenbaha Socioloģija  "Ģimene kā vērtība"  
I.Laubenbaha Socioloģija "Bioētikas aktualitāte Latvijā"  

I.Laubenbaha Kulturoloģija vai 
socioloģija  

"Ticība un brīvība"  

 


